
 

MINISTRIA E BUJQËSISË 

                                                                  DHE ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

               NJOFTIM MBI REZULTATET E TENDERIT 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural   

Emri i Projektit: Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 

Proçedura e prokurimit:   Tender i Hapur Kombëtar (NCB) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Paisje Software për Qendrën e Kadastrës së Ujërave” 

      (MEFWA/G/004c) 

 

 

(i) Në këtë proçedurë prokurimi kanë marrë pjesë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë 

 

“Esri Bulgaria” Ltd.” (Sofia, Bulgaria)    
Vlera (me numra dhe fjalë) 

43,902,000 Lekë (Dyzetë e tre milion e nentëqind e dymijë Lekë) (me TVSH) 

 

(ii) Të dhëna të ofertuesit fitues: 

  

- Emri i kompanisë: “Esri Bulgaria” Ltd.” (Sofia, Bulgaria); 

- Firmosja e Kontrates: 30 Nentor 2017; 

- Çmimi: 43,902,000 Lekë (me TVSH) (Dyzetë e tre milion e nentëqind e dymijë Lekë) 

- Koha e shpërndarjes së mallrave: 30 ditë nga data e firmosjes së kontratës; 

- Objekti i kontratës: Të ofrojë pajisjet e nevojshme për Drejtorinë e Politikave të Burimeve Ujore në 

Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural: “Software për Qendrën e Kadastrës së Ujërave”,  

bazuar në platformën ArcGis, që lidhen me implementimin e “Strategjisë Kombëtare të 

Menaxhimit të Integruar të Burimeve Ujore” si dhe të “Planeve të Menaxhimit të Baseneve te 

lumenjve Drin-Buna dhe Seman”.  


